
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

8 декабря 2022 года  № 72/15

Об  обращении  в  Законодательное
Собрание  Владимирской  области  с
ходатайством  о  награждении  Почётной
грамотой  Законодательного  Собрания
Владимирской области

Рассмотрев  предложение  председателя  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
Балахина Н. Н.  об  обращении  в  Законодательное  Собрание  Владимирской
области  с  ходатайством  о  награждении  Почётной  грамотой  Законодательного
Собрания  Владимирской  области,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Обратиться  в  Законодательное  Собрание  Владимирской  области  с
ходатайством  о  награждении  Почётной  грамотой  Законодательного  Собрания
Владимирской области:

1.1. Быковой  Елены  Борисовны  –  депутата  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному округу № 2 – за  многолетний добросовестный труд,  активную
жизненную позицию и в связи с 50-летним юбилеем со дня рождения.

1.2. Лутцева  Юрия  Ивановича  –  депутата  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному округу № 10 – за многолетний добросовестный труд, активную
жизненную позицию, продолжительную депутатскую деятельность,  продвижение
идей по развитию местного самоуправления и в связи с 55-летним юбилеем со дня
рождения.

1.3. Рагимова Самира Фармана оглы – депутата Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному  округу  № 13  –  за  активную жизненную позицию,  достижение
высоких спортивных результатов, вклад в развитие физической культуры и спорта
в городе Гусь-Хрустальный.

1.4. Валенкова  Михаила  Михайловича  –  депутата  Совета  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области  по  избирательному  округу  № 16  –  за  многолетний  труд  в
предпринимательской  сфере,  активную  жизненную  позицию  и  в  связи  с  50-
летним юбилеем со дня рождения.



1.5. Гарина  Юрия  Николаевича –  депутата  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному округу № 17 – за многолетний добросовестный труд, активную
общественную  работу,  вклад  в  развитие  физической  культуры  и  хоккейного
спорта в городе Гусь-Хрустальный.

1.6. Сахарова Дмитрия Викторовича – депутата Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному округу № 18 – за активную жизненную позицию, общественную
работу, вклад в развитие журналистики и в связи с 40-летним юбилеем со дня
рождения.

1.7. Погореловой Марины Юрьевны – депутата Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному округу № 20 – за многолетний добросовестный труд, активную
жизненную  позицию,  вклад  в  развитие  образовательного  и  воспитательного
процесса  в  городе  Гусь-Хрустальный  и  в  связи  с  55-летним  юбилеем  со  дня
рождения.

1.8. Соколова Алексея Николаевича – главы муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  –  за  активную  жизненную
позицию и в связи с 45-летним юбилеем со дня рождения.

2. Председателю Совета народных депутатов муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный Владимирской  области  Балахину Н. Н.  подготовить  и
направить  в  Законодательное  Собрание  Владимирской  области  ходатайство  о
награждении лиц, указанных в пунктах 1.1. – 1.8. настоящего решения, Почётной
грамотой  Законодательного  Собрания  Владимирской  области  с  приложением
необходимых документов.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

